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Consulta 1 - Sistema de adjudicación

Consulta 2 - SUMINISTRO REQUERIDOS - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 3 - Adjudicación y Contrato

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2023

Favor considerar modificar el sistema de adjudicación, que sea por Ítem.
La inclusión de Gas acetileno y Detergente con los reactivos PA dificulta la presentación de muchos oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2023

La Convocante mantendrá lo establecido en la Carta de Invitación del presente Llamado.

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2023

Detalle de los productos con las respectivas especificaciones técnicas
Item 7 Gas Acetileno
En tubo de 8 kilos 99,9% de pureza excepto de nitrógeno y oxigeno para su uso de absorción atómica

Consulta:
Solicitamos poder ofertar tubo de 7 kilo de gas acetileno

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2023

La Convocante realizará modificaciones a la Carta de Invitación mediante una Adenda. Favor remitirse a la misma.

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2023

Sistema de adjudicación : POR LOTE

Consulta:
Solicitamos a la convocante, la separación del Item 7 Gas acetileno, en un Lote diferente

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2023

La Convocante mantendrá lo establecido en la Carta de Invitación del presente Llamado.
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